様式１０－１
情報処理センター情報コンセント接続申請書
兵庫教育大学情報処理センター長　殿
下記のとおり申請します。なお，兵庫教育大学情報処理センター利用細則を遵守し，適正に利用することを誓います。
記
	申請日
	令和　　年　　月　　日

	申請区分
	□新規　　　　□取消　　　　□変更(　　　　　　　　　　　)

１．申請者
	所属

	職名

	氏名

	電話番号

	メールアドレス
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　@hyogo-u.ac.jp

２．情報コンセント設置場所
	嬉野台地区
	□教育・言語・社会棟　　□自然、生活・健康棟　　□芸術棟
□体育棟　　□発達心理臨床研究センター　　□図書館
□事務局　　□総合研究棟　　□共通講義棟
□その他（　　　　　　　　　）

	山国地区
	□附属幼稚園　□附属小学校　□附属中学校
□やまくにプラザ

	その他
	□神戸キャンパス

	　　　階　　　　　号　室名：

	備考

情報処理センター記入欄

≪記入例≫
様式１０－１
情報処理センター情報コンセント接続申請書
兵庫教育大学情報処理センター長　殿
下記のとおり申請します。なお，兵庫教育大学情報処理センター利用細則を遵守し，適正に利用することを誓います。
記
	申請日
	令和○○年○月○日

	申請区分
	■新規　　　　□取消　　　　□変更(　　　　　　　　　　　)

１．申請者
	所属
	情報処理センター

	職名
	センター長

	氏名
	兵庫　太郎

	電話番号
	1234

	メールアドレス
	　abcde　@hyogo-u.ac.jp

２．情報コンセント設置場所
	嬉野台地区
	□教育・言語・社会棟　　□自然、生活・健康棟　　□芸術棟
□体育棟　　□発達心理臨床研究センター　　□図書館
□事務局　　□総合研究棟　　□共通講義棟
■その他（　情報処理センター　　）

	山国地区
	□附属幼稚園　□附属小学校　□附属中学校
□やまくにプラザ

	その他
	[bookmark: _GoBack]□神戸キャンパス

	　２　　階　　　　　号　室名：　情報処理センター長室

	備考

情報処理センター記入欄